VETËDEKLARIM
Për vërtetësinë e deklarimeve dhe dokumentacionit të dorëzuar

Unë i nënshkruari _______________________________, me cilësinë e kandidatit për përfaqësues rinor në Bordin Drejtues të Zyrës Rajonale për Bashkëpunim Rinor (ZRBR), nën përgjegjësinë time personale: 

Deklaroj me përgjegjësi të plotë ligjore vërtetësinë e të dhënave të deklaruara dhe dokumentacionit të depozituar. 



Data e dorëzimit të deklaratës _______________ 
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